Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 2 имени Героев Евпаторийского десанта города Евпатории

Республики Крым»

ПРИКАЗ

01.09.2021         № 656/01-13

г. Евпатория

Об организации работы

психолого-педагогического

консилиума в 2021-2022 учебном году

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» (статья 42), инструктивным письмом Министерства образования

Российской Федерации от 27.03.2000 № 27/901-6 «О психолого-медико-педагогическом

консилиуме (ПМПк) образовательного учреждения», приказом директора МБОУ

«Средняя школа № 2 г. Евпатории Республики Крым» от «25» сентября 2020 г № 775/01-

13, в целях своевременного выявления и обеспечения прав детей и подростков с

отклонениями в развитии, предоставления им комплексной специализированной помощи,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум для работы с детьми с

обучающимися по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования в составе:

Председатель консилиума:

 - Казанцева Л.С., зам. директора по УВР;

Зам. председателя консилиума:

- Рыбалко Л.С., зам. директора по УВР;

Секретарь консилиума:

- Цымбалюк М.Н. – социальный педагог;

Члены консилиума:

- Онищенко О.А. – заместитель директора по ВР;

- Шейхаметова Э.А., учитель начальных классов;

- Джемилева И.А., педагог-психолог;

- Таланцева О.Н., учитель начальных классов;

- Иваненко И.Ю., учитель начальных классов;

- Якименко О.В., учитель начальных классов;

- Головко Е.А., учитель русского языка.

2. Утвердить план работы психолого-медико-педагогический консилиума на 2021-

2022 учебный год (приложение 1).

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            С.А. Головко

		2021-10-13T10:10:04+0300
	г. Евпатория, ул. Фрунзе 21/77
	Головко Светлана Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа